
Нашите главНи стремежи за амбиција 3.0 стратешката програма 
во 2016 годиНа се следНиве:

  станете дигитални – Дигитализирање на корисничкото патување и    
 деловната архитектура

  ценете го лидерството – Одржување на стабилни основни приходи во сите   
 сегменти, пораст на пост-пејд вредноста, оптимизирање на инвестициите   
 на пазарот и освојување на домаќинството; миграција од при-пејд во пост-  
 пејд во FMC (магента 1) во двата сегменти (B2C и B2B)  

 корисничка извонредност – Врвно корисничко и мрежно искуство

  пристап насекаде – Лидерство во технологијата – водечки кога станува   
 збор за мрежна иновација во FTTH, vdsl, LTE, хибрид (xDSL +LTE), безжична  
 технологија

  сигурна телекомуникација – Агилна и ефикасна телекомуникација

  корпоративна култура – Овластување во време на промени

Нашата стратегија се заснова на „Водечката телекомуникациска стратегија“ 
на ДТ, со која се овозможува врвно корисничко искуство преку лидерство 
во технологијата. Земајќи ги во предвид локалните предизвици со цел да се 
исполни стратешката аспирација, локалната Програма за амбиција 2.0 ги 
исполни своите цели за трансформирање на технологијата во врвно корисничко 
искуство, стабилизација и надминување на Приходи/ EBITDA трендовите. 
Тоа овозможи  компанијата да има значително подобрување на оперативните 
КПИ на корисничката и техничката услуга, подобрена корисничка 
перцепција, воведен силен и единствен Телеком бренд - законско спојување 
и ребрендирање, воведено ново здружено Магента 1 корисничко искуство 
- Македонија водечка земја во рамки на ДТ Европа, кориснички и деловен 
пост-пејд раст, раст на соседните приходи, претставување на најдобра мобилна 
мрежа и силен LTE и Home & TV лидерство во рамки на Pan IP Проектот на ДТ 
Европа, воведен нов оперативен модел преку управувани услуги и засилени 
први редови со  back2front програма.
Програмата за амбиција 2.0 ќе продолжи во 2016 година со Амбиција 3.0 
програмата за имплементација на локалната стратегија, објавувајќи го 
целокупниот корпоративен фокус, тек и порака на 

„Станете Дигитални“ (G@Digital).
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